MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO Pt BLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1 :2 , DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando a Portaria Normativa/PGJ n° 583 de

29/10/2018, válida a contar de 5/11/2018, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.116876/2018-16,

RESOLVE:

Art. 10 Exonerar, a contar de 5/11/2018, ADRIANA SETTE ROCHA

DE MENEZES, matricula 566-5, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, do cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete

do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Guard,

código CC-01 (98001012).

Art. 2° Exonerar, a contar de 5/11/2018, DIÓGENES ANTERO

LOURENCO, matricula 559-2, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, do cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete

do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Núcleo

Bandeirante, código CC-01 (90001014).

Art. 3° Dispensar, a contar de 5/11/2018, o servidor JOÃO

RODRIGUES SAMPAIO FILHO, matricula 1973-9, Analista do MPU/Saúde/Psicologia

da carreira do Ministério Público da Unido, da função de confiança de Chefe do Setor de

Psicologia da Secretaria de Atendimento à Sande, código FC-03 (62000208).

Art. 4° Dispensar ANDREA BERNARDES DE CARVALHO,

matricula 546-1, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, do encargo de substituta do cargo em comissão de Coe OZIkor

T: \ 2018 \PGEPORTARIAS \ CC e FC - PGRalteraçAo de estrutura Portaria Normativa -Pal no 583-2018, de 29-10-2014111A.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.397, 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO 1)0 DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Administrativo do Gabinete do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das

Promotorias de Justiça do Guard., código CC-01 (98001012).

Art. 5° Dispensar ICEDYMA CRISTIANE ALMEIDA SILVA.

matricula 563-1, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, do encargo de substituta do cargo em comissão de Coordenador Administrativo

do Gabinete do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça

do Núcleo Bandeirante, códi

T: \ 2018 \PGEPORTARIAS \ CC e FC - PG.Valterac5o de estrutura Portaria Normativa-PGJ no 583-2018, de 29-10-2018.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.397, 08 DE NOVEMBRO DE 2018.